

NYHEDSBREV

Januar 2025

Det boligsociale team - Fælleshuset 25B

!! RIGTIG GODT NYTÅR !!

Glæd dig til

KUNST PÅ BANEN OG HER GROR VI



Her på hjørnet på Jens Søndergårds Vej vil stien blive ændret, så den slynger mere, der bliver opsat en bænk, og der vil blive sat bæredygtig beplantning på begge sider af stien.

Det er aftalt med vores lokale gartner, at vi sætter planter i jorden sammen d.4.april, alt afhængig af vejret naturligvis. Men sæt X i kalenderen, hvis du har lyst til at være med til at få hjørnet til at fremstå smukt.

Næste møde i arbejdsgruppen er fredag d.17.januar kl.14 i Fælleshuset 25B. Her skal vi i mål med definitionen på kunstprojektet, som sendes til Statens Kunstfond, som skal finde et udvalg af kunstnere, som vi kan vælge imellem til at løse den endelige opgave.

Arbejdsgruppen er åben for tilgang, så kontakt projektleder Lotte Tang på tlf. 81406263 hvis du ønsker at deltage i arbejdsgruppen. Det er helt uforpligtende, og du kan let melde fra igen, hvis det ikke er noget for dig.

FRISK NYTÅR

Mandag d.27.januar kl.11-13 kan du få målt din kropsalder i Fælleshuset 25B.

Vi får besøg af Sundhedshuset, og vi drøfter hvordan man med få tiltag kan gøre noget godt for helbredet.

Vi slutter af med **gratis** frokost, så arrangementet kræver tilmelding senest d.23.januar til Lotte på tlf. 81406263 eller mail Lt@boilemvg.dk

Men skynd dig - der er begrænset antal pladser!

KØRSEL - HVILKE MULIGHEDER ER DER

Torsdag d.30.januar kl.16-17 i Fælleshuset 25B kan du høre om kørselsmuligheder i Lemvig kommune. Hør om flexture, knudepunkter, rejseplan og takster

Fælleshuset 25B byder på kaffe og the.

CAFÉ'ER I FÆLLESHUSET 25B

Alle er velkomne til caféer i Fælleshuset 25B

Tirsdag kl.10-12

spiser vi formiddagsbrød, drikker kaffe, spiller spil og sludrer om løst og fast

Torsdag kl.14.30-16.30

drikker vi kaffe og sludrer om løst og fast
Vi glæder os til at se dig!

Vidste du at ...

LUCIA I VESTBYEN

Fik du set denne skønne gruppe børn og unge, som trodsede vinterkulden, og gik Lucia i Vestbyen d.13.december? De var SÅ gode!

Vi havde musik med højttaler med, men børnene ville gerne selv synge. Så i 2025 går vi i træningslejr, så vi alle kan tekst og melodi, og så vi kan gå i takt.

Glæd jer til Lucia 13.december 2025!



JULEMANDEN PÅ BESØG I VESTBYEN

Igen i år fik Vestbyen besøg af julemanden. Et meget populært besøg.



FÆLLESSPISNING I FÆLLESHUSET 25B

Menuen stod på and med det hele efter fulgt af ris a'la mande. Maden kom udefra i år, og det giver anledning til gode drøftelser af, hvordan den helt rigtige ris a'la mande skal være. Der var rigeligt mad, som Lemvig Kultur- og fritidscenter leverede, og der var selvfølgelig mandelgave.

En god og hyggelig aften!



VINDER AF JULEKONKURRENCEN



Tillykke til Diako og Diana, som vandt julekonkurrencen i vores julekalender!

JULEVÆRKSTEDET VAR VELBESØGT

Som et nyt tiltag inviterede det boligsociale team til juleværksted.

Der blev bagt småkager, lavede juledekorationer og julepynt til den store guldmedalje. Mon ikke det skal gentages næste år.

Nyt fra den boligsociale helhedsplan

Det boligsociale team



Lotte Tang



Laila Jensen



Samia Dahmani

Det boligsociale team ønsker alle beboere et rigtig godt nytår.

Vi ser frem til et nyt år, hvor vi i fællesskab får gang i netop de aktiviteter i Fælleshuset 25B, som I som beboere har lyst til at drive og deltage i.

Det boligsociale team har kontor i Fælleshuset 25B, som har åbent

tirsdag kl.10-12
torsdag kl.13.30-16.30

Du kan kontakte det boligsociale team på telefon på hverdage kl.8-16

Lotte 81406263, Samia 81400382, Laila 81400384

eller på mail projekt@boilemvig.dk

TRIVSELSTEAM

Vi vil gerne sikre, at du som beboer i Bo i Lemvig er tryk og tilfreds i din bolig.

Derfor har boligforeningen i samarbejde med den boligsociale helhedsplan nedsat et trivselsteam, som du kan kontakte, hvis du har brug for at drøfte konkrete udfordringer omkring din tryghed og trivsel i Bo i Lemvig.

Trivselsteamet består af administrativ medarbejder i Bo i Lemvig Tinna Uhre, og projektleder i den boligsociale helhedsplan Lotte Tang.

Du kan skrive til os på mail@boilemvig.dk eller kontakte Lotte på tlf. 81406263

FÆLLESHUSET 25B

Fælleshuset danner rammen om fællesskaber for alle beboere i boligforeningen Bo i Lemvig.

Fælleshuset er her hvor:

- Alle beboere kan tage initiativ til aktiviteter til gavn for fællesskabet
- Opdækning, kaffebrygning og oprydning er en fælles opgave
- Kaffe og the er gratis
- Der er egenbetaling for forplejning, men kun på mobilepay (INGEN kontanter)
- Vi taler pænt til, med og om hinanden
- Vi sammen styrker fællesskabet

Kontakt det boligsociale team, hvis du ønsker at iværksætte en aktivitet. Så hjælper vi dig gerne i gang.

FASTE BEBOER AKTIVITETER

Mandag	kl. 15.00-17.00 kl. 19.00-21.00 (ulige uger)	Mænds Mødested Kvindes Mødested
Tirsdag	kl.10.00-12.00 kl.15.00-17.00	Formiddagscafé Ungegruppe
Onsdag	kl. 10.00-12.00	Babycafé
Torsdag	kl.10.00-12.00 kl.13.30-16.30 kl.14.00-15.00 kl.13.30-16.30	Mindfulness (tilmelding til Laila) Råd og vejledning Gåtur for kvinder Eftermiddagscafé

Alle beboere er velkomne til aktiviteterne, hvor kaffebrygning og oprydning er et fælles ansvar. Omdrejningspunktet er fællesskab, og alle sørger for den gode stemning.

Fælleshuset 25B
Industrivej 25b
7620 Lemvig

